Obch. jméno:

1€0: 00636240 Obec Hlinsko
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Vnitrni ucetni doklad

Popis dokladu:
Rozpoctové opatieni €. 2/2024

SU AU ODPA POL Z) N.Z. Uz

ORJ

Doklad &. Den | Mésic Rok  |Druh dokladu
8802 1 3 2024 |Rozpoctové opatieni
ORG MD DAL Popis

231 0011 4116 148 5 15016

231 0013 6330 4134
231 0012 3745 5137
231 0011 6330 5345
231 0010 8115

104 879,03 K¢

3 500 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

-92 879,03 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

12 000,00 K¢

3 500 000,00 K¢
0,00 K¢

Ministerstvo Zivotniho prostfedi - pfijem neinv. ¢asti
dotace

Pfevod prostredkd mezi viastnimi Gcty
Sekacka
Prevod prostredkd mezi vlastnimi Gcty

Zmény stavu kratkodobych prostfedkd na
bank.uctech

Prikazce operaci
schvalujici:

Datum: 01.03.2024

Spravce rozpoctu operaci schvaluijici,
Hlavni Gcetni operaci schvalujici,
Osoba odpovédna za ucetni pfipad a Zauctovala:

Datum: 01.03.2024

Z dat systému GINIS Express vytiskl Bc. Lenka Hubackova
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